
DELEĢĒŠANAS LĪGUMS Nr. 4.3/2023/77 

 

Dobelē,     Dokumenta datums ir tā pēdējā pievienotā droša  

elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga datums 

    

Dobeles novada pašvaldība (turpmāk – PAŠVALDĪBA), domes priekšsēdētāja 

vietnieka Gunta Safranoviča personā, kurš rīkojas saskaņā ar pašvaldības nolikumu, no vienas 

puses un 

SIA “Dobeles komunālie pakalpojumi” (turpmāk – PILNVAROTĀ  PERSONA), 

valdes locekļa Ivara Spoles personā, kurš rīkojas saskaņā ar kapitālsabiedrības statūtiem, no 

otras puses, abi kopā saukti Puses,  

pamatojoties uz Dobeles novada domes 2023. gada 23. februāra lēmumu Nr. 89/3 “Par 

pārvaldes uzdevumu deleģēšanu pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA “Dobeles komunālie 

pakalpojumi” un 2023. gada 3. februāra lēmumu 42/2 “Par Dobeles novada domes saistošo 

noteikumu Nr. 6 „Dobeles novada pašvaldības budžets 2023. gadam” apstiprināšanu”, noslēdz 

šādu deleģēšanas līgumu (turpmāk- Līgums) : 

 

1. DELEĢĒTAIS PĀRVALDES  UZDEVUMS 

1.1. PAŠVALDĪBA deleģē un PILNVAROTĀ PERSONA apņemas veikt šādus, no 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 1. un 2. punktā noteikto un Dzīvnieku aizsardzības 

likuma 39. pantā noteikto funkciju ietvaros esošus, pārvaldes uzdevumus : 

1.1.1. publisko laukumu, ielu un gājēju celiņu sanitārās tīrības uzturēšana Dobeles 

pilsētā (1. pielikums); 

1.1.2. parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana Dobeles pilsētā (2. 

pielikums); 

1.1.3. kapsētu uzturēšana Dobeles novada Annenieku pagasta, Auru pagasta, Bērzes 

pagasta, Bikstu pagasta, Krimūnu pagasta, Jaunbērzes pagasta, Naudītes 

pagasta, Penkules pagasta, Zebrenes pagasta, Dobeles pagasta teritorijās un 

Dobeles pilsētas teritorijā (3. pielikums); 

1.1.4. klaiņojošo dzīvnieku izķeršana un dzīvnieku izolatora uzturēšana Dobeles 

novada Annenieku pagasta, Augstkalnes pagasta, Auru pagasta, Bērzes 

pagasta, Bikstu pagasta, Bukaišu pagastu, Dobeles pagasta, Jaunbērzes 

pagasta, Krimūnu pagasta, Naudītes pagasta, Penkules pagasta, Tērvetes 

pagasta, Zebrenes pagasta teritorijās (4. pielikums); 

1.1.5. sabiedrisko tualešu uzturēšana Dobeles pilsētā un pārvietojamo tualešu 

uzturēšana Dobeles novada Dobeles pagasta un Krimūnu pagasta teritorijās 

(5. pielikums) 

turpmāk – deleģētie pārvaldes uzdevumi. 

 

1. DELEĢĒTĀ PĀRVALDES UZDEVUMA IZPILDES KĀRTĪBA UN 

TERMIŅŠ 

2.1. PILNVAROTĀ PERSONA patstāvīgi veic ar Līgumu deleģēto pārvaldes uzdevumu 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

2.2. PILNVAROTĀ PERSONA patstāvīgi veic visus nepieciešamos pasākumus deleģētā 

pārvaldes uzdevuma īstenošanai, tai skaitā veic materiālo resursu iegādi. 

2.3.  Deleģētais pārvaldes uzdevums izpildāms no 2023. gada 1. marta līdz 2024. gada 28. 

februārim. 

 

2. PUŠU PADOTĪBA UN ATBILDĪBA 

3.1. PILNVAROTĀ PERSONA attiecībā uz deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildi atrodas 

PAŠVALDĪBAS pārraudzībā. 



3.2. Pārraudzības ietvaros PAŠVALDĪBAI ir tiesības pārbaudīt PILNVAROTĀS 

PERSONAS lēmumu tiesiskumu un atcelt prettiesisku lēmumu, kā arī prettiesiskas 

bezdarbības gadījumā dot rīkojumu pieņemt lēmumu. 

3.3. Līgumslēdzējas puses atbild, saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, pilnā 

apmērā par savu līgumisko saistību izpildi. 

3.5. PILNVAROTĀ PERSONA regresa kārtībā atlīdzina zaudējumus PAŠVALDĪBAI, ja: 

3.5.1.zaudējumi radušies PILNVAROTĀS PERSONAS prettiesiskas darbības vai 

bezdarbības rezultātā; 

3.5.2.PILNVAROTĀ PERSONA neizpilda vai pienācīgi nepilda deleģēto uzdevumu. 

3.6. PILNVAROTĀ PERSONA pēc PAŠVALDĪBAS pieprasījuma, pieprasījumā noteiktajā 

kārtībā sniedz informāciju sakarā ar deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildi. 

3.7. PILNVAROTĀ PERSONA ir atbildīga par nepieciešamā tehniskā aprīkojuma, kā arī 

atbilstoša personāla uzturēšanu, lai nodrošinātu deleģētā pārvaldes uzdevuma izpildi. 

3.8. PILNVAROTAJAI PERSONAI ir pienākums ziņot PAŠVALDĪBAI par deleģēto 

pārvaldes uzdevumu izpildi izpildes neiespējamību, izpildes grūtībām un citiem 

apstākļiem, kuri var ietekmēt deleģētā pārvaldes uzdevuma izpildi. 

3.9. Ja PAŠVALDĪBA, izvērtējot PILNVAROTĀS PERSONAS darbību, konstatē, ka 

Deleģēto pārvaldes uzdevumu izpilde nav īstenota  atbilstoši Līgumā noteiktajam,  

PAŠVALDĪBAI ir tiesības pārskatīt: 

3.9.1.  PILNVAROTAI PERSONAI piešķirtā finansējuma apmēru; 

3.9.2. Līguma lietderību un izbeigt Līgumu atbilstoši Līguma 6.5.  punktam. 

 

3. SAVSTARPĒJO NORĒĶINU, FINANŠU RESURSU PIEŠĶIRŠANAS, 

PĀRSKATU SNIEGŠANAS KĀRTĪBA 

4.1. Deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildei 2023. gadā PAŠVALDĪBA piešķir 

PILNVAROTAJAI PERSONAI finansējumu (dotāciju) PAŠVALDĪBAS budžetā 

2023. gadam apstiprinātajā apmērā – 926 939.00 EUR (deviņi simti divdesmit seši 

tūkstoši deviņi simti trīsdesmit deviņi euro). Finansējums Deleģēto pārvaldes uzdevumu 

izpildei no 2024. gadā, līdz Dobeles novada pašvaldības 2024. gada budžeta 

apstiprināšanai, tiek piešķirts tādā apmērā mēnesī, kāds bija noteikts 2023. gada budžetā, 

aprēķinot vidēji nepieciešamos viena mēneša izdevumus līguma izpildei.   

4.2. PILNVAROTĀ PERSONA līdz kārtējā mēneša 15. datumam  iesniedz  PAŠVALDĪBAI 

atskaiti par deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildi iepriekšējā mēnesī. PAŠVALDĪBA 

izvērtē PILNVAROTĀS PERSONAS iesniegto atskaiti, un saskaņo to, ja sniegtajā 

informācijā nav konstatētas kļūdas vai nesakritības. 

4.3 Ja atskaitē konstatētas nepilnības,  PAŠVALDĪBA informē  PILNVAROTO PERSONU 

un lūdz atskaiti precizēt ne vēlāk kā 10 darba dienu laikā pēc PAŠVALDĪBAS 

informācijas nosūtīšanas dienas. 

4.4 PAŠVALDĪBAI ir tiesības veikt pārbaudes par PILNVAROTAJAI  PERSONAI piešķirto 

finanšu līdzekļu izlietojumu un tā atbilstību piešķiršanas mērķiem. Ja pārbaudes rezultāti 

norāda, ka piešķirtie finanšu līdzekļi pilnībā vai daļā nav izlietoti atbilstoši piešķiršanas 

mērķiem, PILNVAROTĀ PERSONA tos pilnībā vai daļēji atmaksā PAŠVALDĪBAS 

budžetā attiecīgajā gadā. 

4.5 PILNVAROTĀ PERSONA pēc PAŠVALDĪBAS pieprasījuma sniedz papildus atskaites 

un pārskatus par piešķirtā finansējuma izlietojumu.  

4.6 PILNVAROTĀ PERSONA nekavējoties sniedz informāciju, ja tiek pārtraukta kāda no 

deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildēm un par pārtraukšanas iemesliem. 

 

5. UZDEVUMU IZPILDES KVALITĀTES NOVĒRTĒJUMA KRITĒRIJI 

5.1. Deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildes kvalitāti PAŠVALDĪBA vērtē pēc šādiem 

kritērijiem:  



5.1.1. Deleģēto pārvaldes uzdevumu veikšanas un no tiem izrietošo pakalpojumu 

sniegšanas kvalitāte, nepārtrauktība un regularitāte; 

5.1.2. Izpildītāja darbības reputācija un pakalpojumu saņēmēju apmierinātība ar 

pakalpojumu kvalitāti; 

5.1.3. Sadarbība ar valsts un pašvaldību institūcijām; 

5.1.4. Darbības atbilstība spēkā esošo normatīvo aktu prasībām; 

5.1.5. Pēc PAŠVALDĪBAS ieskatiem citiem kritērijiem, kas nodrošina deleģēto 

pārvaldes uzdevumu veikšanu un pakalpojumu sniegšanu iedzīvotājiem 

pienācīgā kvalitātē un apmērā. 

 

6. LĪGUMA DARBĪBAS TERMIŅŠ 

6.1.  Līgums tiek noslēgts uz laika periodu līdz 2024. gada 28. februārim. 

6.2. Līgums stājas spēkā ar 2023.gada 1.martu. 

6.3. Visi Līguma grozījumi ir neatņemama Līguma sastāvdaļa un stājas spēkā ar parakstīšanas 

brīdi, ja vien tajos nav noteikts citādi. 

6.4. Līguma darbību var izbeigt Pusēm savstarpēji rakstiski vienojoties vai Pusei rakstiski 

brīdinot otru Pusi, ievērojot viena mēneša uzteikuma termiņu. 

6.5. Puses var vienpusēji uzteikt Līgumu nekavējoties, ja otra Puse rupji pārkāpj Līguma 

noteikumus vai pastāv citi būtiski iemesli, kas neļauj turpināt līguma attiecības.  

 

7. CITI NOTEIKUMI 

7.1. Visus strīdus un domstarpības, kas rodas Līguma izpildes laikā, Puses risina pārrunu ceļā, 

savstarpēji vienojoties, vai arī, ja tas nav iespējams, vēršoties tiesā saskaņā ar Latvijas 

Republikas normatīvajiem aktiem. 

7.2.Līgums sagatavots elektroniska dokumenta veidā un ir parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu, kas satur laika zīmogu, tā abpusējas parakstīšanas datums ir pēdējā parakstītāja 

pievienotā laika zīmoga datums un laiks. 

 

8. PUŠU REKVIZĪTI 

 

Dobeles novada pašvaldība 

NMK 90009115092 

Brīvības iela 17, Dobele 

Dobeles nov., LV-3701 

a/s Swedbanka, HABALV22 

LV28 HABA 0001 4020 5042 7 

SIA “Dobeles komunālie pakalpojumi” 

Reģistrācijas Nr. 45103000466 

Spodrības iela 2, Dobele 

Dobeles nov., LV - 3701 

SEB banka Dobeles filiāle,  UNLALV2X006 

LV15 UNLA 0006 0005 0870 8 

 

Dobeles novada 

domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

 

_________________ Guntis Safranovičs 

SIA “Dobeles komunālie pakalpojumi” 

 valdes loceklis 

 

 

_______________________  Ivars Spole 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

 

 

 

 



1. pielikums 

                                                                       Deleģēšanas līgumam Nr. 4.3/2023/77                     

 

Pašvaldības teritoriju ikdienas kopšana Dobeles pilsētā 
 

Prasības ikdienas teritorijas kopšanai šajos objektos: 

1) Vasarā - (aprīlis – oktobris vai bezsniega periods) atkritumu nolasīšana, ietvju 

slaucīšana pēc vajadzības, zālāja pļaušana pēc vajadzības, pēc pļaušanas ietvēm jābūt 

sakoptām, jānodrošina regulāra (1x nedēļā) savākto atkritumu, zaru un gružu 

aizvešana, bruģakmens celiņu un saliņu ravēšana, rudens pusē – lapu savākšana un 

utilizācija, jāpievērš uzmanība kopjamajā teritorijā esošo lietus ūdens noteču 

atbrīvošanai no gružiem un citiem atkritumiem, nodrošinot brīvu ūdens noteci. 

2) Ziemā – (novembris – marts vai periods ar sniegu) atkritumu nolasīšana, ietvju, 

stāvlaukumu un pašvaldības īpašumā esošo kāpņu attīrīšana no sniega un pretslīdes 

materiālu kaisīšana pēc vajadzības, nodrošinot drošu nokļūšanu ēkās, atkritumu 

salasīšana, tajā skaitā arī uz ielas braucamās daļas. Ziemas sniegotajā periodā 

jānodrošina tīrīšana dienās (objektos, kurus nav paredzēts kopt katru dienu), kad 

uzsnidzis sniegs un veidojas apledojums.  

3) Kopšanas režīms: ikdienas (katru dienu, ieskaitot sestdienas); veloceliņiem -1x nedēļā 

(pēc darba devēja norādījuma, vadoties no laika apstākļiem un kopšanas 

nepieciešamības, atskaitēs norādot datumus, kad teritorija kopta). 

 

Nr. 

p.k. 
Objekts 

Kopšanas 

režīms 

Zaļā zona 

m2 

Ietves, 

gājēju 

celiņi 

m2 

Brauktuve, 

laukumi 

m2 

Summa 

EUR 

1. 

Brīvības iela posmā 

no Elektrības ielas 

līdz Bērzes tiltam; 

Brīvības iela posmā 

no Bērzes tilta līdz 

,,Drosmes” 

ikdienas 6020
*

 7506 5347 50799.50 

2. 

Tērvetes iela posmā 

no Bērzes tilta līdz 

Tērvetes iela 5 

ikdienas 566* 1480 1248 10489.72 

3. E. Francmaņa iela ikdienas 2541* 1775 1508 12988.21 

4. 
Vēsturiskais tirgus 

laukums 
ikdienas 2300* 3030 235 14598.55 

5. 

Viestura iela, tai 

skaitā Skolas iela 

posmā no 

nobrauktuves uz HES 

līdz Viestura ielai 

ikdienas 1530* 1346 2000 12392.79 

6. 
Pļavas ielas 

promenāde 

Ne retāk 

kā 1x 

nedēļā 

2000 2402 240 2309.44 

7. 

Skolas iela, Upes iela, 

Meža prospekts, 

Krasta iela 

ikdienas 8682* 6137 5758 46549.04 

8. 
Baznīcas iela, Zaļā 

iela no Baznīcas ielas 
ikdienas 5785* 1942 1858 15466.99 



Nr. 

p.k. 
Objekts 

Kopšanas 

režīms 

Zaļā zona 

m2 

Ietves, 

gājēju 

celiņi 

m2 

Brauktuve, 

laukumi 

m2 

Summa 

EUR 

līdz Upes ielai 

9. 

Zaļā iela posmā no 

Upes ielas līdz Liepu 

ielai 

ikdienas 2738* 4058 2928 27471.13 

10. Muldavas iela ikdienas 980* 1923 1605 13617.42 

11. 

Uzvaras iela posmā 

no Vēsturiskais tirgus 

laukums līdz Ābeļu 

ielai 

ikdienas 3184* 3166 1994 20761.06 

12. 

Jāņa Čakstes iela 

posmā Brīvības iela 

līdz Krišjāņa Barona 

ielai 

ikdienas - 380 - 1681.18 

13. Dainu iela ikdienas 400* 960 619 6222.42 

14. 

Brīvības iela 15, 

Brīvības iela 17 

(Pašvaldība) 

ikdienas 4410* 937 632 6988.25 

15. 

Brīvības iela 15, 

Brīvības iela 17 

(Pašvaldība) 

stāvlaukums 

Ne retāk 

kā 1x 

nedēļā 

- - 4040 2058.78 

16. 

Veloceliņš posmā 

Gardene-Liepājas 

šoseja-Tērvetes iela-

Estrāde-Aizsargu 

mežs-Sanatorijas iela- 

Zaļā iela posmā līdz 

Liepu ielai; Elektrības 

iela – pagrieziens uz 

Virkus kapiem 

ne retāk 

kā 1x 

nedēļā 

10965 20741 2000 18576.40 

17. 

Atmodas iela un 

Krišjāņa Barona iela 

posmā no Baznīcas 

ielas līdz Jāņa Čakstes 

ielai 

ikdienas - 447 - 1977.60 

18. 

Uzvaras iela posmā 

no Ābeļu ielas līdz 

autobusu pieturai 

SCO 

Ne retāk 

kā 1x 

nedēļā 

2124 3179 2528 4070.82 

19. 

Teritorija pie Dobeles 

atbrīvotāju pieminekļa 

starp Tērvetes, 

Brīvības  ielām un 

Liepājas šoseju 

 

ikdienas 

 
7539* 1016 - 13809,53 

20. 

Teritorija Baznīcas 

ielā 10 

 

ikdienas 9678,70 496,30 - 14153,94 

21. 
Teritorija Brīvības 

iela 27a 
ikdienas 16206 600 - 22677,34 



Nr. 

p.k. 
Objekts 

Kopšanas 

režīms 

Zaļā zona 

m2 

Ietves, 

gājēju 

celiņi 

m2 

Brauktuve, 

laukumi 

m2 

Summa 

EUR 

 

22. 

Represēto piemiņas 

akmens Stacijas ielā 

2a 

 

ikdienas 2800 362 - 5061,88 

23. 
Teritorija Ķestermežā 

 
ikdienas 3800 - - 4694,98 

24. 

Teritorija Krasta ielas 

tiltiņš 

 

ikdienas 11504 366 - 15832,67 

25. 
Veloceliņš Gardenē 

 
ikdienas 3850  - 4756,75 

26. 

Teritorija Bērzes iela, 

Brīvības iela 7 

 

ikdienas 4043 2937 - 17988,98 

27. 

Teritorija Lauku iela, 

Spodrības iela 

 

ikdienas 6455 1295 - 13704,57 

28. 

Velo trase Čakstes 

ielā 

 

ikdienas 6772,80 - - 8367,93 

29. 

Vingrošanas laukums 

pie Katoļu baznīcas 

dārza 

 

ikdienas 6740 - - 8348,43 

30. 

Rūķīšu kalns, 

Jaunatnes centrs, 

Ādama iela 

 

ikdienas 4400 - - 5450,70 

                                                       Kopā m2 138013.50 68481.30 34540 403867.00 

                                                Kopā 100 m2 : 1380.135 684.81 345.40 403867.00 

 

*-Ne retāk kā 1x nedēļā 

 

Mehanizēti tiek tīrīts veloceliņš posmā Gardene-Gardene-Liepājas šoseja-Tērvetes iela-

Estrāde; Aizsargu mežs-Sanatorijas iela- Zaļā iela posmā līdz Liepu ielai; Elektrības iela - 

pagrieziens uz Virkus kapiem. Pārējā Dobeles pilsētas daļā ziemas periodā pēc 

nepieciešamības (ārkārtas situācijās).  

 

 

 

 

 



Ikdienas apkopjamo platību apsaimniekošanas izmaksas brauktuvei 

2023.gadam 

 

Nr.p.k. Apraksts 

Izcenojums 

par 

100m2/dienā 

Apkopjamā 

platība dienā  

brauktuve(100m2) 

Summa 

mēnesī 

Summa 

gadā 

1 Sētnieka darba izmaksas 0.70394 272.0000 4 978.27 59 739.20 

2 Aizvietošana 0.01571   111.11 1 333.33 

  Kopā 0.71965   5 089.38 61 072.53 

3 Sociālais nodoklis 23.59 % 0.16606   1 174.37 14 092.48 

  Sētniekiem algās izmaksājamā summa  0.88571   6 263.75 75 165.01 

4 

Materiāli(slotas,grābekļi,vestes,apavi,cimdi 

u.c.) 0.03922   277.33 3 328.00 

8 

Ceļa malu un trotuāru tīrīšana ar 

traktortehniku 0.04514   319.23 3 830.70 

    0.00000       

  Tiešās izmaksas 0.97007   6 860.31 82 323.71 

10 Administratīvie izdevumi 0.00967   68.42 821.00 

  Pavisam kopā  0.980   6 928.73 83 144.71 

 

 

Ikdienas apkopjamo platību apsaimniekošanas izmaksas ietvei 2023.gadam 

 

Nr.p.k. Apraksts 

Izcenojums 

par 

100m2/dienā 

Apkopjamā 

platība 

dienā  

ietve(100m2) 

Summa 

mēnesī 

Summa 

gadā 

1 Sētnieka darba izmaksas 1.03569 465.4600 12 533.83 150 406.00 

2 Aizvietošana 0.00918   111.11 1 333.33 

  Kopā 1.04487   12 644.94 151 739.33 

3 Sociālais nodoklis 23.59 % 0.24432   2 956.74 35 480.90 

  Sētniekiem algās izmaksājamā summa  1.28919   15 601.69 187 220.23 

4 

Materiāli(slotas,grābekļi,vestes,apavi,cimdi 

u.c.) 0.02292   277.33 3 328.00 

5 Atkritumu savākšana, apglabāšana 0.01051   127.17 1 526.00 

6 Smilts sagatavošana, nogādāšana objektos 0.03722   450.48 5 405.80 

8 

Ceļa malu un trotuāru tīrīšana ar 

traktortehniku 0.05276   638.45 7 661.41 

    0.00000       

  Tiešās izmaksas 1.41259   17 095.12 205 141.44 

10 Administratīvie izdevumi 0.00565   68.42 821.00 

  Pavisam kopā  1.418   17 163.54 205 962.44 

 

 



Ikdienas apkopjamo platību apsaimniekošanas izmaksas zaļajai zonai 

2023.gadam 

 

Nr.p.k. Apraksts 

Izcenojums 

par 

100m2/dienā 

Apkopjamā 

platība 

dienā zaļā 

zona(100m2) 

Summa 

mēnesī 

Summa 

gadā 

1 Sētnieka darba izmaksas 0.29129 928.2600 7 030.13 84 361.60 

2 Aizvietošana 0.00460   111.11 1 333.34 

  Kopā 0.29589   7 141.25 85 694.94 

3 Sociālais nodoklis 23.59 % 0.06871   1 658.41 19 900.90 

  Sētniekiem algās izmaksājamā summa  0.36460   8 799.65 105 595.84 

4 

Materiāli 

(slotas,grābekļi,vestes,apavi,cimdi u.c.) 0.01149   277.33 3 328.00 

5 Atkritumu savākšana, apglabāšana 0.00527   127.17 1 526.00 

7 Lapu, zaru savākšana no objektiem 0.01205   290.83 3 490.00 

    0.00000       

  Tiešās izmaksas 0.39342   9 494.99 113 939.84 

10 Administratīvie izdevumi 0.00283   68.33 820.01 

  Pavisam kopā  0.396   9 563.32 114 759.85 

 

 

Smilšu kastes, novietošana un uzpildīšana 

 
1. Brīvības iela  10 gab. 

2. Uzvaras iela  10 gab. 

3. Skolas iela  5 gab. 

4. Meža prospekts  6 gab. 

5. Zaļā iela  8 gab. 

6. Jāņa Čakstes ielā  3 gab. 

7. Bērzes ielā  2 gab. 

8. Muldavas ielā  4 gab. 

9. Baznīcas ielā  7 gab. 

10. Edgara Francmaņa ielā  1 gab. 

11. Viestura ielā  3  gab. 

12. Tērvetes ielā  3 gab. 

13. Upes iela  1 gab. 

14. Krasta iela  1 gab. 

15. Pļavas iela  3  gab. 

16. Tirgus laukums  2 gab. 

17. Atmodas iela  1 gab. 

18. Stacijas iela  2 gab. 

19. Krišjāņa Valdemāra iela  1 gab. 

20. Brīvības iela 7  1 gab. 

21. Lauku iela  1 gab. 

22. Ķestermežs  1 gab. 

23. Brīvības iela 17  1 gab. 

24. Dobeles atbrīvotāju piemineklis 3 

gab. 



 

Smilšu kastes 2 veidu, tilpums 0,4 un 0,6 m3. Kastu kopējais skaits 80 gab.  

 

 

Kopā par pašvaldības teritoriju kopšanu: 403 867,00 EUR 

  

 



                                                                                                2. pielikums 

Deleģēšanas līgumam Nr.4.3/2023/77  

 

Pašvaldības zaļās zonas uzturēšana 

 

Pašvaldība deleģē un Pilnvarotā persona apņemas veikt šādus uzdevumus, ievērojot 

Dobeles novada saistošajos noteikumos Nr. 4 no 27.07.2018. ”Par sanitārās tīrības uzturēšanu 

un īpašumam pieguļošās teritorijas kopšanu” noteikto. 

 

Parku, skvēru, un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana Dobeles pilsētā  

 

1. Parku, skvēru, publiskā lietošanā esošo teritoriju, tai skaitā zaļo zonu sakopšana pēc 

noteiktā grupu sadalījuma; 

2. Krūmu izciršana grāvjos, nogāzēs, ielu, ceļu joslās, krūmu atvašu pļaušana un zāles 

pļaušana grāvjos un citās pašvaldības teritorijās; 

3. Parku, skvēru un citu publiskā lietošanā esošo teritoriju un zaļo zonu ierīkošana, 

atjaunošana un uzturēšana- augu, koku, krūmu, stādīšana un uzturēšana, koku vainagu 

veidošana, koku zaru un avārijas stāvoklī esošu koku zāģēšana, celmu frēzēšana, puķu 

stādīšana dekoratīvajās vāzēs, kastēs, puķu dobju ierīkošana, atjaunošana un 

uzturēšana, zāles pļaušana; 

4. Piedalīties svētku noformējuma veidošanā un izvietošanā.  

 

 

Zaļo zonu ierīkošana, uzturēšanas izmaksas 2023.gadam 

 

Nr.p.k. Apraksts 
Summa 

mēnesī 

Summa 

gadā 

1 strādnieku darba alga izmaksas 10 505,00 126 060,00 

2 Aizvietošana, atvaļinājuma pabalsts 168,17 2 018,00 

  Kopā 10 673,17 128 078,00 

3 Sociālais nodoklis 23.59 % 2 517,83 30 214,00 

  naudas balva 58,33 700,00 

  algās izmaksājamā summa  13 249,33 158 992,00 

4 Materiāli 958,33 11 500,00 

5 Transports 2 452,10 29 425,20 

6 Mazo mehānismu izmantošana 1 356,17 16 274,00 

7 Atkritumu savākšana 67,65 811,80 

8 Mazo mehānismu rezerves daļas,remonts 125,00 1 500,00 

9 Ārpakalpojums 166,67 2 000,00 

10 

Veselības un nelaimes gadījumu 

apdrošināšana  108,33 1 300,00 

  Tiešās izmaksas 18 483,58 221 803,00 

11 Administratīvie izdevumi 110,08 1 321,00 

  Pavisam kopā, EUR:  18 593,67 223 124,00 

 

 



Koku uzturēšana Dobeles pilsētā 

 
1. Koku vainaga veidošana, sauso, bojāto un bīstamo koku izzāģēšana saskaņā ar Dobeles 

novada domes Koku ciršanas komisijas lēmumiem. 

2. Celmu frēzēšana un zaru šķeldošana vai izvešana. 

 

 

Darba izmaksas par koku uzturēšanu 2023.gadā 

 

Darbu nosaukums Mērv. 
Darba 

apjoms 

Izmaksas EUR 

bez PVN 

Kopējā summa 

EUR 

Vainagu veidošana kokaugiem, 

atsevišķu, gulošu koku  

nozāģēšana upmalās ,krūmu izciršana 

grāvjos, nogāzēs, ielu ,ceļu joslās 

st 2436 12,546 30562,65 

Pacēlāju izmantošana(ārpakalpojums)  st 50 40,00 2000,00 

Transporta izdevumi koku izvilkšanai, 

transportēšanai 
st 20 68.27 1365.40 

Transporta izdevumi zaru, malkas 

savākšanai 
st 350 28.238 9883,30 

Kopā: 43811,35 

 

 

Dažādu zāģēšanas darbu  izmaksu aprēķins 2023.gadam 

 

Nr.p.k. Apraksts 
Summa 

mēnesī 
Summa gadā 

1 Darba algu izmaksas 1 323,59 15 883,12 

2 Aizvietošana, atvaļinājuma pabalsts 0,00   

  Kopā 1 323,59 15 883,12 

3 Sociālais nodoklis 23.59 % 312,24 3 746,83 

        

  algās izmaksājamā summa  1 635,83 19 629,95 

4 Materiāli, darba instrumenti 16,96 203,50 

5 

Mazo mehānismu izmantošana (degviela, eļļa, 

smērvielas) 213,42 2 561,00 

6 Mazo mehānismu rezerves daļas ,remonts 16,67 200,00 

        

7 Darba vadītāja darba alga ar nodokļiem   6 644,20 

8 Transporta izmaksas   883,67 

  Tiešās izmaksas 2 510,19 30 122,32 

9 Administratīvie izdevumi 36,69 440,33 

  Pavisam kopā, EUR: 2 546,89 30 562,65 

 

 

Dekoratīvo stādījumu ierīkošana un kopšana  Dobeles pilsētā 

 

1. Viengadīgo augu iestādīšana 



Vasaras puķes  stāda vadoties no laika apstākļiem, vēlams iestādīt līdz 20.jūnijam un 

pavasara puķes vēlams iestādīt līdz 1. maijam, 

Viengadīgo puķu stādīšana traukos, podos, kastēs, puķu statīvā, ņemot vērā izplānoto 

sugu, šķirņu un stādu daudzumu, kas saskaņota ar pašvaldības Dobeles novada  

pašvaldības atbildīgo speciālistu. 

2. Ziemciešu iestādīšana 

Ziemciešu stādīšana, izņemot no dobēm bojātos, piestādot iztrūkstošos augus, ņemot 

vērā sarakstā un skicēs norādīto augu sugu, šķirni un stādu daudzumu, kas izstrādāts 

sadarbojoties ar Dobeles novada pašvaldības atbildīgo speciālistu maijā un septembrī. 

3. Skuju koku un krūmu iestādīšana 

Skujeņu krūmu un dekoratīvo krūmu stādīšana, izvērtējot bojātos un pārstādāmos 

augus, kā arī jaunu stādīšana, saskaņojot ar Dobeles novada pašvaldības atbildīgo 

speciālistu, un izplānotajā sarakstā norādīto augu sugu, šķirni, un stādu daudzumu. 

4. Dižstādu iestādīšana ar atsiešanu 

Lapu koku iestādīšana ar atsiešanu, iepriekš sagatavojot un ielabojot augsni atbilstoši 

koka augšanas prasībām. 

Regulāri, ne retāk kā 1 reizi mēnesī, apsekot no 2018. līdz 2021. gadam iestādītos 

dižstādus. Pēc nepieciešamības atjaunot pazudušos ,bojātos  balsta mietiņus, veikt to 

atsiešanu. Dižstādu mēslošana 1 reizi sezonā, laistīšana pēc nepieciešamības. Kopšanas 

laikā veikt inventarizāciju un atzīmēt stādu skaitu, kas zaudējuši augtspēju. 

 

 

Dekoratīvo stādījumu iegādes izmaksas Dobeles pilsētā 2023.gadā 

 

Stādīšana Skaits  
Cena par  

gb 

Summa 

EUR 

Viengadīgo puķu stādu iegāde  5578 gb 1.00 5578.00 

Ziemciešu stādu iegāde  100 gb 2.50 250.00 

Zālāju sēkla (15x20 kg) 15 maisi 100.00 1500.00 

Puķu sīpoli (tulpes,narcises u.c) 1200 gb 0.60 720.00 

Kopā: 8048.00 

 

 

Stādījumu kopšana 

 

          Dobju kopšanas darbi pavasarī : 

1. Ziemciešu dobju irdināšana (pavasarī ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc  sniega 

nokušanas). Ziemciešu un kokaugu apgriešana, ja tāda nepieciešama; 

2. Dobju sagatavošana augu stādīšanai : 

Augsnes sagatavošana ar augsnes ielabošanu atbilstoši augšanas prasībām; 

3. Sīpolpuķu mēslošana  

Pavasarī jādod slāpekļa virsmēslojums. Nepieciešamā slāpekļa deva 50-80 g/m2. 

Papildus vēl jādod virsmēslojums ar mikroelementiem 2-3 reizes ar pāris nedēļu 

intervālu. Deva 50-70 g/m2; 

4. Laistīšana ar mēslojumu 

Regulāra puķu stādījumu podos, kastēs, centra stādījumos, dekoratīvajos puķu traukos 

laistīšana, papildmēslošana ar N saturošo mēslojumu. Pēc nepieciešamības laistīt 

pārējos apstādījumus; 



5. Stādījumu laistīšana bez mēslojuma 

Pēc nepieciešamības laistīt apstādījumus;  

6.  Dobju kopšana visu sezonu 

Ziemciešu un pārējo dobju ravēšana, apdobes atjaunošana, irdināšana, nezāļu 

savākšana un aizvešana, veco ziedu un stublāju nogriešana ievērojot agrotehniskās 

prasības, augu sugas prasības un īpatnības; 

Ziemciešu dobju papildmēslošana (1 reizi sezonā) ar ziemcietēm paredzēto komplekso 

mēslojumu ar mikroelementiem vai organisko mēslojumu; 

Pakāpeniska stādījumu atjaunošana, veicot augu ceru dalīšanu un pārstādīšanu. 

Pārstādīšanu veic atkarībā no augu sugas augšanas īpatnībām, vienā gadā atjaunojot ne 

vairāk kā 20% no kopējā ziemciešu stādījumu apjoma; 

Piegružojuma, stublāju, ziedu izvešana uz kompostēšanas vietām (nepieļaut to 

dedzināšanu un norādīt kompostēšanas vietu); 

Slimību un kaitēkļu apkarošana;  

Puķu podos, puķu kastēs un dekoratīvajos puķu traukos augošo noziedējušo ziedu  

nolasīšana. Slimību un kaitēkļu apkarošana; 

Krūmu grupu un apdobju regulāra ravēšana apstādījumos, apdobju atjaunošana, nezāļu 

savākšana, aizvešana. Noziedējušo ziedu izgriešana (atkarībā no krūmu sugas). 

Slimību un kaitēkļu apkarošana. 

 

 

Dobju sagatavošana ziemai 

1. Ziemcietēm pēc noziedēšanas un pirms ziemas sezonas- lakstu nogriešana un stublāju 

novākšana, izvešana uz kompostēšanas vietām ne vēlāk, kā līdz 1. novembrim, 

izņemot, ja ir labvēlīgi klimatiskie apstākļi ziemciešu nobriešanai; 

Pret aukstumu mazizturīgo augu piesegšana rudenī, ievērojot agro tehnoloģiskos 

pasākumus; 

2. Vasaras puķu izraušana, dobes nolīdzināšana, izrauto augu aizvešana uz 

kompostēšanas vietām, vietas sakopšana rudenī; 

3. Rožu stādījumu apgriešana, atlapošana, sagatavošana ziemošanai; Rožu stādījumu 

ieziemošana pirms ziemas un atsegšana pavasarī, piesedzamā materiāla savākšana un 

aizvešana; 

4. Skujkoku vainagu kopšana ziemas periodā 

Pēc nepieciešamības sniega notīrīšana no skujkokiem, vainaga  atliekšana. Agri 

pavasarī skujkoku piesegšana pret saules apdegumiem; 

5. Sīpolpuķu izrakšana, noglabāšana, iestādīšana rudenī 

Puķu sīpolu izrakšana, notīrīšana, uzglabāšana piemērotos apstākļos. Augsnes 

sagatavošana atbilstoši sīpolpuķu augšanas prasībām. Sīpolpuķu stādīšana, atbilstoši 

laika apstākļiem, bet ne vēlāk kā līdz tekošā gada 1. novembrim. pirms sala, stādījumu 

nosegšana ar kūdru 5 cm biezā slānī.  

 

Dobju un zaļo zonu uzturēšanas izmaksas 2023.gadā 

 

Darbu nosaukums Mērv. 
Darba 

apjoms 

Izmaksas EUR 

bez PVN 

Kopējā summa 

EUR 

 Puķu dobju kopšana visu sezonu ( 24 

dobes) 
mēneši 8 5273,86 42190,87 

Baznīcas laukuma un pilsdrupu 

teritorijas kopšana 
mēneši 12 1949,47 23393,62 



Darbu nosaukums Mērv. 
Darba 

apjoms 

Izmaksas EUR 

bez PVN 

Kopējā summa 

EUR 

Ūdens pievešana un laistīšana st 135 22.21 2998.35 

Kopā: 68582,84 

 

 

Puķu dobju kopšanas izmaksu aprēķins (visu sezonu) 2023.gadam 

 

Nr.p.k. Apraksts 
Summa 

mēnesī 

Summa 

gadā 

1 

Zaļumsaimniecības strādnieku darba alga 

izmaksas 2 066,67 24 800,00 

2 Aizvietošana,atvaļinājuma pabalsts 41,67 500,00 

  Kopā 2 108,33 25 300,00 

3 Sociālais nodoklis 23.59 % 497,36 5 968,27 

  algās izmaksājamā summa  2 605,69 31 268,27 

4 Inventārs,darba apģērbs(cimdi) 8,33 100,00 

5 Materiāli tsk.     

  Minerālmēsli   1 623,50 

  Kūdra   825,00 

6 Atkritumu savākšana   405,90 

7 

Zaļumsaimniecības nozares darba vadīšana 

tsk.     

  Darba vadītāja darba alga ar nodokļiem 553,68 6 644,20 

  Transporta izmaksas 73,64 883,67 

  Tiešās izmaksas 3 479,21 41 750,54 

8 Administratīvie izdevumi 36,69 440,33 

  Pavisam kopā, EUR:  3 515,91 42 190,87 

    

    

 Pacēlāja noma 40 2000 

 Transp. izdevumi zāles un lapu savākšanai 28,998 12527,14 

 Ūdens pievešana un laistīšana 22,21 2998,35 

 

 

Baznīcas laukums un pilsdrupu teritorijas kopšana, izmaksu aprēķins 2023.gadam 

 

Nr.p.k. Apraksts 
Summa 

mēnesī 

Summa 

gadā 

1 Strādnieku darba alga izmaksas 1 550,00 18 600,00 

2 Aizvietošana, atvaļinājuma pabalsts 0,00   

  Kopā 1 550,00 18 600,00 

3 Sociālais nodoklis 23.59 % 365,64 4 387,72 

  algās izmaksājamā summa  1 915,64 22 987,72 

        

4 Atkritumu savākšana   405,90 

        

  Tiešās izmaksas 1 949,47 23 393,62 



Nr.p.k. Apraksts 
Summa 

mēnesī 

Summa 

gadā 

6 Administratīvie izdevumi     

  Pavisam kopā, EUR:  1 949,47 23 393,62 

 

 

Dobeles pilsētas infrastruktūras objektu – atkritumu urnu, soliņu izgatavošana un 

uzstādīšana, soliņu, tiltiņu un atkritumu urnu remonts 

 
Veikt Dobeles pilsētas teritorijā soliņu, atkritumu urnu uzstādīšanu, kā arī esošo soliņu un 

atkritumu urnu pārvietošanu, soliņu, atkritumu urnu un tiltiņu remontu, pārkrāsošanu, katru 

pavasari apsekojot soliņu, tiltiņu un atkritumu urnu stāvokli pilsētā. Jaunu soliņu izvietošanas 

vietas un krāsu saskaņot ar būvvaldi. 

 

 

Pilsētas zaļā zona 
Kopjamās teritorijas 1. grupa 

Zālāju pļaušana pēc vajadzības (zālāja garums nedrīkst pārsniegt 15 cm) 

 

Novietojums 
Kadastra 

apzīmējums 

Platība 

ha 

Izvietotie apsaimniekošanas objekti, 

situācijas raksturojums 

Liepājas šoseja (Dobeles 

atbrīv.un Zemgaļu 

piemineklis 

46010011805 0.86 zālājs, koki, dek.krūmi, divi pieminekļi 

J. Čakstes iela 11 no Kr. 

Barona ielas (arī skvēriņš) 
46010080014 6.66 Zālājs, dek.krūmi, koki 

Baznīcas iela 1 46010073010 1.17 Zālājs, dek.krūmi, koki 

Baznīcas iela 1a 46010073008 0.48 Zālājs, dek.krūmi, koki 

Baznīcas iela 3 46010073007 0.36 Zālājs, koki 

Brīvības iela 14(pretī kino) 46010032002 0,17 Zālājs, koki 

Brīvības iela 17(pirms 

garāžām) 
46010032009 0.15 Zālājs, dek.krūmi, koki 

Brīvības iela 11 a(aiz 

laboratorijas, aiz Brīvības 

ielas 15 ēkas) 

46010032015 1.80 Zālājs, koki 

Baznīcas iela 6 (blakus KN, 

pretī Katoļu baznīcai) 
46010083115 0.83 Zālājs, dek.krūmi, koki 

Stacijas iela 2a 

(komunistiskā genocīda 

upuru piemiņas vieta 

46010047809 0.32 Zālājs, piemiņas akmens 

Skolas iela 2A skvēriņš 

virs HES 
46010073802 0.54 Zālājs, dek.krūmi, koki 

Pļavu ielas parks aiz mūzikas 

skolas 
46010073802 3.46 Zālājs, dek.krūmi, koki, laipas 

 

Kopjamās teritorijas 2.grupa 



 

Zālāju pļaušana divas reizes jūnijā līdz 22. jūnijam, vienu reizi jūlijā un vienu reizi augustā, 

nepieciešamības gadījumā arī septembrī (zālāja garums nedrīkst pārsniegt 20 cm). 

 

Novietojums 
Kadastra 

apzīmējums 

Kopējā 

platība 

ha 

Izvietotie apsaimniekošanas objekti, 

situācijas raksturojums 

Liepājas šoseja 37 (aiz 

CSDD un līdz upei) 
46010010106 6,12 zālājs, koki, krūmi 

Liepājas šosejas abas puses 46010010109 6,17 zālājs, koki 

Liepājas šoseja27 C labā 

puse 
46010010001 6,23 zālājs, koki, krūmi 

Liepājas šoseja 9A 

(starpgabals) 
46010011431 0,52 zālājs, koki, krūmi 

Brīvības iela 2 stāvlaukums 

un upmala 
46010072917 0,57 zālājs 

Dzirnavu iela 5 (pretī  

1.vidusskolai) 
46010108014 0,44 zālājs 

Meža prospekts 54 

(Ķestermežs ar estrādi) 
46010166401 17.05 zālājs, pamežs, koki, krūmi 

Krasta iela 9 a, pļaviņa pie 

upes 
46010124711 1.87 zālājs, koki, krūmi 

Pļaviņa pie upes (bijušais 

volejbola laukums) 
46010124206 1.77 zālājs, koki, krūmi 

Dzirnavu iela 18 (aiz 

Spodrības tiltiņa pa 

kr.,veselības taka) 

46010117503 1.29 zālājs, koki, krūmi 

Zemgales iela virs Krasta 

ielas tiltiņa Nr.1 
46010115117 0.70 zālājs, krūmi 

Zemgales iela virs Krasta 

ielas tiltiņa Nr.2 
46010115201 4.14 zālājs, koki, krūmi 

Atmodas ielas turpinājums 

(paredzēta Atmodas iela) 
46010134102 1.05 koki, krūmi, zālājs 

Baznīcas iela 10 (parks pie 

Katoļu bazn.,celiņš uz 

Amatu skolu) 

46010080024 1.02 krūmi, zālājs 

Brīvības iela 27 A (parks 

starp  Brīvības , Stacijas 

ielām) 

46010032308 1.68 koki, zālājs 

Stacijas ielas un Muldavas 

ielas stūris 
46010047806 0.2 zālājs 

Stacijas iela 5 (ūdenstornis) 46010047807 0.2 zālājs, dek.krūmi 

Stacijas ielas stūris aiz 

ūdenstorņa 
46010047808 0.48 zālājs 

Gaismas iela 1(parks aiz 

bijušās Apsardzes) 
46010011807 0,84 zālājs, koki 

No Gaismas ielas uz leju 

pie upes 
46010011528 0,60 zālājs, koki, krūmi 

Brīvības iela 1 (bijušais 

Apsardzes īpašums) 
46010011804 0,23 zālājs, koki, krūmi 

Brīvības iela 29 A 

(pagrieziens aiz dzelzceļa, 

Bērzes ielas grava) 

46010047810 0.27 zālājs 



Novietojums 
Kadastra 

apzīmējums 

Kopējā 

platība 

ha 

Izvietotie apsaimniekošanas objekti, 

situācijas raksturojums 

Brīvības iela 40 

(mācītājmuižas parks) 
46010097207 1.21 koki, zālājs 

Brīvības iela 2C  -

pilsdrupas(līdz upei) 
46010112601 3,76 zālājs, koki, krūmi, pilsdrupas, celiņš 

Zivju iela 7 aiz tilta upmala 

(labā puse no centra) 
46010011806 1,37 zālājs, koki 

Brīvības iela 64 A (bērzi 

pie automazgātavas) 
46010098506 0.28 zālājs, koki 

Tērvetes 51  (apbūves 

gabals) 
46010155551 0.12 zālājs 

Zemgales   39 B  (apbūves 

gabals) 
46010155582 0.14 zālājs 

Zemgales iela 11 (apbūves 

gabals) 
46010114614 0.12 Zālājs, krūmi 

Lauku ielas malas 46010044411 3.06 zālājs, krūmi 

Brīvības iela , upmala 

pirms tilta ( no centra 

puses) 

46010112603 0,27 zālājs 

 

 

Kopjamās teritorijas 3. grupa 

Zālāju pļaušana vasarā vienu reizi rudens pusē, lai pavasarī neveidotos kūla. 

Pēc pašvaldības komunālās nodaļas prasības nepieciešams nopļaut divas reizes. 

 

Novietojums 
Kadastra 

apzīmējums 

Kopējā 

platība 

ha 

Izvietotie apsaimniekošanas objekti, 

situācijas raksturojums 

Bērzu iela 14 46010011529 1,25 zālājs, koki, krūmi 

No Arāju, Strauta ielām līdz 

upei 
46010010608 2,21 zālājs, koki, krūmi 

Gaismas iela 33 46010010108 1,22 zālājs, koki, krūmi 

Brīvības iela 3 46010021910 0,19 zālājs, koki, krūmi 

Aiz Brīvības ielas 7 upmala 46010021907 0,73 zālājs, koki, krūmi 

Dzirnavu iela 2 (grava aiz 

Ģimnāzijas līdz upei) 
46010112702 1,65 zālājs, koki ,krūmi 

Dārza iela 1 (aiz Spodrības 

noliktavām) 
46010113704 2,07 zālājs, krūmi 

Zemgales ielas gals līdz 

Ķestermežam 
46010155569 10,22 zālājs, krūmi 

Upmala no Atpūtas ielas 46010145913 2,32 zālājs, koki, krūmi 

Upmala no Lazdu līdz Deglava 

ielai 
46010145616 2,09 zālājs, koki, krūmi 

Zemgales iela 2A  upes 

puse(dārziņi) 
46010113705 2,54 zālājs, krūmi 

Meža prospekts 54 A ielas 

mala un dārziņi aiz 

Ķestermeža) 

46010167607 2,52 zālājs, koki ,krūmi 

Aizsargu mežs 46010166201 10,46 zālājs, pamežs, koki, krūmi 



Novietojums 
Kadastra 

apzīmējums 

Kopējā 

platība 

ha 

Izvietotie apsaimniekošanas objekti, 

situācijas raksturojums 

Kr. Barona 25A (pirms 

Krimūnu pagasta sākuma) 
46010080017 0,59 zālājs, krūmi 

Kr. Barona iela 23A 46010080016 0,17 zālājs, krūmi 

J.Čakstes iela 4  (purvs līdz 

tirgum, parks pie Katoļu 

baznīcas) 

46010080023 4,25 Zālājs ,koki, krūmi, parka celiņš 

Kr. Barona iela 1(aiz tirgus) 46010083106 0,36 zālājs, koki ,krūmi 

Avotu iela 7A (aiz privātmājas 

uz dzelzceļa pusi) 
46010083308 0,31 zālājs 

Miera iela ( no garāžām līdz 

upei) 
46010021007 1,90 zālājs, koki ,krūmi 

Miera iela Nr.1 upmala 46010021013 0,44 zālājs, koki ,krūmi 

Miera iela Nr.2 upmala 46010021014 0,48 zālājs, koki ,krūmi 

Miera iela 13 a upmala 46010020001 
0,08 

 
zālājs, koki ,krūmi 

Miera ielas upmala (no ielas 

sākuma) 
46010021622 0,30 zālājs, koki ,krūmi 

Miera iela 32 upmala ( līdz 

Celtnieku ielai ) 
46010020506 1,68 zālājs, koki ,krūmi 

Upmala aiz Celtnieku ielas 46010028702 1,45 zālājs, koki ,krūmi 

Uzvaras ielas galā pirms 

dzelzceļa kreisajā pusē 
46600060223 1,80 zālājs, krūmi 

Lauku iela 27 (gals līdz 

baznīcas zemei) 
46010044418 2,53 zālājs, koki ,krūmi 

Lauku iela 2(labā puse līdz 

šautuvei) 
46010044402 6,39 koki, krūmi 

Lauku iela 25 B (aiz Tenax, 

Brikers līdz dzelzceļam ) 
46010040006 7,62 zālājs, krūmi 

Austrumu iela 6a (uz dzelceļa 

pusi) 
46010097411 0,30 zālājs 

Elektrības iela 4 46010098502 0,88 zālājs, koki ,krūmi 

Elektrības iela 1 46010098404 2,33 zālājs, koki ,krūmi 

Brīvības iela aiz Elektrības iela 

(gar veloceliņu, grava) 
46010098512 2,7283 zālājs, krūmi 

 

Pļaušanas biežums var atšķirties no līgumā noteiktā, ievērtējot zāles garumu un laika 

apstākļus katrā objektā atsevišķi. 

 

 

Darba izmaksas par pļaušanas, zāles, lapu savākšanas darbiem 2023.gadā 

 

Pakalpojumu sniegšanas 

vieta 
Mērvien. Darba apjoms 

Izmaksas EUR 

bez PVN 

Kopējā summa 

EUR 

Zāles pļaušana 1.grupa ha 
67.20 

4 reizes 
377.85 25391.52 

Zāles pļaušana 2.grupa ha 
102.96 

2 reizes 
377.85 38903.10 



Pakalpojumu sniegšanas 

vieta 
Mērvien. Darba apjoms 

Izmaksas EUR 

bez PVN 

Kopējā summa 

EUR 

Zāles pļaušana 3.grupa ha 
68.44 

1 reizi 
377.85 25860.05 

Transporta izdevumi zāles 

un lapu savākšanai 
st 432 28.998 12527,14  

Kopā: 102681,81 

 

 

Zāles pļaušanas izmaksu aprēķins 2023.gadam 

 

Nr.p.k. Apraksts 
Summa 

mēnesī 
Summa gadā 

1 Pļāvēju darba algu izmaksas 4 347,27 52 167,21 

2 

Aizvietošana,atvaļinājuma 

pabalsts,piemaksas 58,33 700,00 

  Kopā 4 405,60 52 867,21 

3 Sociālais nodoklis 23.59 % 1 025,52 12 306,25 

        

  algās izmaksājamā summa  5 431,12 65 173,46 

4 Materiāli,darba instrumenti 58,33 700,00 

5 

Mazo mehānismu 

izmantošana(degviela,eļļa,smērvielas) 1 142,75 13 713,00 

6 Mazo mehānismu rezerves daļas,remonts 108,33 1 300,00 

        

7 

Veselības un nelaimes gadījumu 

apdrošināšana  108,33 1 300,00 

  Darba vadītāja darba alga ar nodokļiem   6 644,20 

  Transporta izmaksas   883,67 

  Tiešās izmaksas 7 476,19 89 714,33 

8 Administratīvie izdevumi 36,70 440,34 

  Pavisam kopā, EUR:  7 512,89 90 154,67 

 

 

Kopā par parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošanu un uzturēšanu Dobeles pilsētā: 

223 124,00 EUR 

 



3. pielikums 

Deleģēšanas līgumam Nr. 4.3/2023/77 

 

Dobeles novada kapsētu uzturēšana  

(Annenieku, Auru, Bērzes, Bikstu, Krimūnu, Jaunbērzes, Naudītes, Penkules, Zebrenes, 

Dobeles pagastu teritorijās un Dobeles pilsētas teritorijā)  

 

VISPĀRĒJĀS KOPŠANAS UN UZTURĒŠANAS PRASĪBAS 

 

1. Kopt un uzturēt kārtībā ievērojamu sabiedrisku un kultūras darbinieku kapavietas un 

norādītos pieminekļus Dobeles kapsētā saskaņā ar pievienoto sarakstu. 

2. Ikdienas kopšanas prasības sk. tālāk. 

3. Kapsētu uzturēšana saskaņā ar Dobeles novada saistošo noteikumu prasībām (Dobeles 

novada pašvaldības 2010.gada 26.augusta saistošie noteikumi Nr.25 “Dobeles novada 

pašvaldības kapsētu uzturēšanas noteikumi”); 

4. Atkritumu apsaimniekošanas īpašās prasības:  

4.1 apsaimniekotāja pienākums - sekot atkritumu regulārai un savlaicīgai izvešanai; 

4.2 aizliegta atkritumu dedzināšana;  

4.3 nav pieļaujama atkritumu uzkrāšana kaudzēs pie kapsētām, atkritumu uzkrāšana tikai 

atkritumu konteineros. Izņēmums lapu krišanas periods (septembris, oktobris), kad 

pieļaujama īslaicīga lapu izbēršana pie konteineriem (izvedamas trīs dienu laikā). 

5. Dobeles novada  kapsētās Dobeles novada pašvaldība apsaimniekotājam nosaka sniegt 

maksas pakalpojumus, tai skaitā par: 

5.1 Kapličas nomu bēru ceremonijas laikā un tās sakopšanu pirms un pēc ceremonijas 

(izņemot bēru ceremonijai nepieciešamo priekšmetu izvietošanu), kapsētas teritorijas 

sakopšanu pirms un pēc bēru ceremonijas; 

5.2 atļauju autotransporta iebraukšanai kapsētā (par vienas dienas vai gada atļauju); 

5.3 izziņu sagatavošanu un izsniegšanu uz iesnieguma pamata, norādot pieprasījuma 

pamatotību.  

6. Dobeles novada kapsētās sniegto maksas pakalpojumu cenas iesniedz SIA “Dobeles 

komunālie pakalpojumi”  apstiprināšanai Dobeles novada pašvaldībā. 

7. Kapsētu apsaimniekotāja pienākums ir nodrošināt samaksas iekasēšanu no juridiskām vai 

fiziskām personām par 5.punktā noteiktajiem un saņemtajiem maksas pakalpojumiem. 

8. Atjaunot kapu celiņu segumu (granti vai citu segumu). 

9. Uzturēt kārtībā kapu teritorijā esošās ēkas un būves (kapu sētas, vārtus, kapliču ēkas), 

nepieļaujot to stāvokļa pasliktināšanos. 

10.Nepieciešamības gadījumā jaunu kapu teritoriju ierīkošana. 

 

IKDIENAS KOPŠANAS PRASĪBAS 

 

Vispārīgās prasības 

1. Vasaras laiks tiek noteikts no 15.aprīļa līdz 31.oktobrim 

2. Ziemas laiks tiek noteikts no 1.novembra līdz 14.aprīlim. 

3. Teritorijas apsaimniekotājs uzmana savā teritorijā esošos, kokus, zālājus, atkritumu 

tvertnes. Par bojājumiem un avārijas situācijām kapu pāŗziņiem vai sētniekam jāinformē 

nozares vadītājs, kurš tālāk informē rakstiski vai mutiski Dobeles novada pašvaldību. 

4. Pielikumā noteiktās ievērojamu sabiedrisku un kultūras darbinieku kapavietas un 

pieminekļi, Dobeles novada kapsētās, tiek kopti ikdienā. 

5. Veicot teritorijas kopšanas darbus jāievēro Dobeles novada pašvaldības saistošo 

noteikumu Nr.4 no 2017. gada 27. jūlija „Par sanitārās tīrības uzturēšanu un īpašumam 



piegulošās teritorijas kopšanu” un Nr.7 no 2018. gada 30. augusta  „Par atkritumu 

apsaimniekošanu Dobeles novadā” prasības.  

 

Papildus prasības vasarā 

1. Teritorijas tīrīšana no sadzīves atkritumiem, lapām, smilts, zariem un citiem atkritumiem. 

2. Pavasarī pēc ziemas posma jāsaved kārtībā zaļā zona un pieguļošā teritorija, kura  turpmāk 

kopjama pēc vajadzības (grābjama, pļaujama).  

 

Papildus prasības ziemā 

Regulāra sniega un apledojuma tīrīšana kapsētā galvenajās ejās, pēc vajadzības attīrot 

un nodrošinot bēru ceremoniju dalībnieku nokļušanai līdz apbedījuma vietai. Slidenā laikā 

smilts maisījuma kaisīšana. 

 

Ievērojamu sabiedrisko un kultūras darbinieku kapavietas 

Dobeles pilsētas kapsētā 

1. Luterāņu mācītāja, valodnieka, sabiedriskā darbinieka Augusta Johana Gotfrīda 

Bīlenšteina ģimenes kapu vieta. 

2. Dzejnieces, tulkotājas Veronikas Strēlertes ģimenes kapu vieta. 

 

Piemineklis Dobeles pilsētas kapsētā 

1. Piemineklis 1. pasaules karā kritušajiem karavīriem. 

 

Dobeles novada kapsētu saraksts 

Vieta Nosaukums Tips 
Platība 

ha 
Kadastra. Nr. 

Summa 

EUR 

Annenieku 

pagasts 

Annenieku kapi Atvērti 2.15 46420020194 10140.62 

 
Karmaču kapi Slēgti 0.16 46420040104 

Auru 

pagasts 

Lielbērzes kapi Daļēji slēgti 0,90 46460020020 

12764.93 

 

Sarkankrogus kapi Daļēji slēgti 1,72 46460050039 

Jaku kapi Daļēji slēgti 1,05 46460010036 

Tīlaišu  pad. karavīru 

kapi 
Slēgti 1,71 46460080192 

Bērzes 

pagasts 

Bērzes kapi Daļēji slēgti 2,3 46520020046 

12849.93 

 

Pad. Karavīru 

kapi”Bērze” 
Slēgti 0,3 46520020046 

Pad.karavīru kapi 

“Šķibe” 
Slēgti 0,26 46520060166 

Bikstu 

pagasts 

Bikstu kapi Atvērti 2.45 46540060150 

13049.12 

 
Upes kapi Atvērti 1.9 46540050179 

Lapsu kapi Slēgti 0,52 46540050178 

Krimūnu 

pagasts 

Vērpju kapi Atvērti 1,53 46720020104 

12755.93 

 
Pluņķu kapi Daļēji slēgti 1,22 46720030066 

Ilksiņu kapi Daļēji slēgti 1,1 46720060111 



Vieta Nosaukums Tips 
Platība 

ha 
Kadastra. Nr. 

Summa 

EUR 

Vīndedžu kapi Daļēji slēgti 0,47 46720060112 

Glūdas kapi Daļēji slēgti 0,43 46720040039 

Jaunbērzes 

pagasts 

Aņģu kapi Daļēji slēgti 0,13 46680010153 

7656.29 

 Branču kapi Daļēji slēgti 1,45 46680040107 

Poču pad.karavīru 

kapi 
Slēgti 0,2 46680030626 

Naudītes 

pagasts 

Jaunsesavas kapi Daļēji slēgti 1.05 46800020038 

12976.88 

 

Meža kapi Daļēji slēgti 0,7 46800030152 

Sēju kapi Daļēji slēgti 1,01 46800030153 

Kursīšu kapi Slēgti 1,3 46800020078 

Mūrnieku kapi Slēgti 0,48 46800030151 

Teņu kapi Slēgti 0,17 46800050049 

Maskaļķu kapi Slēgti 0,9 46800020160 

Penkules 

pagasts 

Plepju kapi Slēgti 0,3 46840040138 12926.93 

 
Sēju kapi Atvērti 2,77 46840010041 

Zebrenes 

pagasts 

Grabu kapi Atvērti 1,23 46980040148 

7851.24 

 

Grenču kapi Atvērti 0,3 46980010157 

Ārīšu kapi Atvērti 0,7 46980020048 

Zebrenes kapi Slēgti 1,04 46980010148 

Liepkalnu kapi Slēgti 2,2 46980010152 

Slagūnas kapi Atvērti 3.89 46420020077 

Villiku kapsēta Slēgti 0,4 46980020056 

Dobeles 

pagasts 

Bāļu kapi Daļēji slēgti 0,3 46600030094 

11021.81 

 

Bietleru kapi Daļēji slēgti 0,8 46600050081 

Brenču kapi Daļēji slēgti 0,5 46600010148 

Sidrabiņu kapi Slēgti 0,5 46600010110 

Dobeles 

pilsēta 

Dobeles pilsētas kapi Daļēji slēgti 4,36 46010031203 

25599.50 

 

Padomju karavīru  

kapi 
Slēgti 1,68 46010032308 

Virkus kapi Atvērti 7,25 46520030116 

Kopā: 139593.18 

 

 

Darba izmaksas kapsētu kopšanai 2023.gadā 



Darbu nosaukums Mērv. 
Darba 

apjoms 

Izmaksas 

ha/EUR bez 

PVN 

Kopējā summa 

EUR 

Zāles pļaušana ha 81.24 412,54 33507,74 

Smilts atvešana un pievešana Dobeles 

novada kapiem 
t 210 24.32 5107.94 

Atkritumu savākšana pilsētas un  

novada kapos 
m3 2130,44 20.47 43405,41 

Ūdens piegāde novada un pilsētas 

kapos 
m3 72 39.17 2820.24 

Bīstamo koku nozāģēšana piesaistot 

arboristu 
gb 17 294.12 5000.04 

Kritušo un sauso koku nozāģēšana bez 

arborista 
st 434 11,54 5006,97 

Sniega šķūrēšana km 54.13 41.03 2221.00 

Labiekārtošanas un remontdarbi 

novada kapos saskaņā ar tāmi 
   17670.21 

Mērniecības programma Komp. 1 4002.00 4002.00 

Dažādu transportlīdzekļu izmantošana 

Dobeles novada kapos 
st 224  4463.27 

Kopā: 123 204.82 

 

 

Zāles pļaušanas izmaksas kapos 2023.gadam 

Nr.p.k. Apraksts 
Summa 

mēnesī 

Summa 

gadā 

1 Pļāvēju darba algu izmaksas 1 465,42 17 585,00 

2 

Aizvietošana,atvaļinājuma 

pabalsts,piemaksas 20,67 248,00 

  Kopā 1 486,08 17 833,00 

3 Sociālais nodoklis 23.59 % 350,57 4 206,81 

        

  algās izmaksājamā summa  1 836,65 22 039,81 

4 Materiāli,darba instrumenti 29,17 350,00 

5 

Mazo mehānismu 

izmantošana(degviela,eļļa,smērvielas) 448,00 5 376,00 

6 Mazo mehānismu rezerves daļas,remonts 83,33 1 000,00 

        

  Darba vadītāja darba alga ar nodokļiem 121,51 1 458,10 

  Transporta izmaksas 264,37 3 172,48 

  Tiešās izmaksas 2 783,03 33 396,39 

11 Administratīvie izdevumi 9,28 111,35 

  Pavisam kopā  2 792,31 33 507,74 

 

 

Dažādu koku zāģēšanas darbu  izmaksas pilsētas un novada  kapos 2023.gadam 



Nr.p.k. Apraksts 
Summa 

mēnesī 

Summa 

gadā 

1 Darba algu izmaksas 244,33 2 932,00 

2 Aizvietošana, atvaļinājuma pabalsts 5,42 65,00 

  Kopā 249,75 2 997,00 

3 Sociālais nodoklis 23.59 % 58,92 707,00 

        

  algās izmaksājamā summa  308,67 3 704,00 

4 Materiāli, darba instrumenti 2,50 30,00 

5 

Mazo mehānismu 

izmantošana(degviela,eļļa,smērvielas) 40,00 480,00 

6 mazo mehānismu rezerves daļas,remonts 32,50 390,00 

7 Darba vadītāja darba alga ar nodokļiem 24,30 291,62 

8 Transporta izmaksas     

  Tiešās izmaksas 407,97 4 895,62 

9 Administratīvie izdevumi 9,28 111,35 

  Pavisam kopā  417,25 5 006,97 

 

 

Kapu apsaimniekošana Annenieku pagastā 2023.gadam 

Nr.p.k. Apraksts 
Summa 

mēnesī 

Summa 

gadā 

1 Kapu pārziņa darba alga izmaksas 511,50 6 138,00 

2 

Aizvietošana,atvaļinājuma 

pabalsts,piemaksa 21,45 257,34 

  Kopā 532,95 6 395,34 

3 Sociālais nodoklis 23.59 % 123,10 1 477,21 

  algās izmaksājamā summa  656,05 7 872,55 

        

4 Materiāli,darba instrumenti   97,00 

5 Kapu pārziņa darba vadīšana tsk.:     

  Darba vadītāja darba alga ar nodokļiem 145,81 1 749,72 

  Transporta izmaksas 25,83 310,00 

        

  Tiešās izmaksas 835,77 10 029,27 

6 Administratīvie izdevumi 9,28 111,35 

  Pavisam kopā  845,05 10 140,62 

 

 

Kapu apsaimniekošana Auru pagastā 2023.gadam 

Nr.p.k. Apraksts 
Summa 

mēnesī 

Summa 

gadā 

1 Kapu pārziņa darba alga izmaksas 682,00 8 184,00 

2 

Aizvietošana,atvaļinājuma 

pabalsts,piemaksas 24,86 298,33 

  Kopā 706,86 8 482,33 

3 Sociālais nodoklis 23.59 % 164,13 1 969,53 



  algās izmaksājamā summa  870,99 10 451,86 

        

4 Instrumenti,darba instrumenti   147,00 

5 Kapu pārziņa darba vadīšana tsk.:     

  Darba vadītāja darba alga ar nodokļiem 145,81 1 749,72 

  Transporta izmaksas 25,42 305,00 

        

  Tiešās izmaksas 1 054,47 12 653,58 

6 Administratīvie izdevumi 9,28 111,35 

  Pavisam kopā  1 063,74 12 764,93 

 

 

Kapu apsaimniekošana Bērzes  pagastā 2023.gadam 

Nr.p.k. Apraksts 
Summa 

mēnesī 

Summa 

gadā 

1 Kapu pārziņa darba alga izmaksas 682,00 8 184,00 

2 Aizvietošana,atvaļinājuma pabalsts 24,86 298,33 

  Kopā 706,86 8 482,33 

3 Sociālais nodoklis 23.59 % 164,13 1 969,53 

  algās izmaksājamā summa  870,99 10 451,86 

        

        

4 Materiāli,darba instrumenti   137,00 

5 Kapu pārziņa darba vadīšana tsk.:     

  Darba vadītāja darba alga ar nodokļiem 145,81 1 749,72 

  Transporta izmaksas 33,33 400,00 

        

  Tiešās izmaksas 1 061,55 12 738,58 

6 Administratīvie izdevumi 9,28 111,35 

  Pavisam kopā  1 070,83 12 849,93 

 

 

Kapu apsaimniekošana Bikstu  pagastā 2023.gadam 

Nr.p.k. Apraksts 
Summa 

mēnesī 

Summa 

gadā 

1 Kapu pārziņa darba alga izmaksas 682,00 8 184,00 

2 Aizvietošana,atvaļinājuma pabalsts 24,86 298,33 

  Kopā 706,86 8 482,33 

3 Sociālais nodoklis 23.59 % 164,15 1 969,77 

  algās izmaksājamā summa  871,01 10 452,10 

        

        

4 Materiāli,darba instrumenti   161,00 

5 Kapu pārziņa darba vadīšana tsk.     

  Darba vadītāja darba alga ar nodokļiem 145,81 1 749,72 

  Transporta izmaksas 47,91 574,95 

        

  Tiešās izmaksas 1 078,15 12 937,77 



6 Administratīvie izdevumi 9,28 111,35 

  Pavisam kopā  1 087,43 13 049,12 

 

 

Kapu apsaimniekošana Krimūnu  pagastā 2023.gadam 

Nr.p.k. Apraksts 
Summa 

mēnesī 

Summa 

gadā 

1 Kapu pārziņa darba alga izmaksas 682,00 8 184,00 

2 Aizvietošana,atvaļinājuma pabalsts 24,86 298,33 

  Kopā 706,86 8 482,33 

3 Sociālais nodoklis 23.59 % 164,13 1 969,53 

  algās izmaksājamā summa  870,99 10 451,86 

        

4 Materiāli,darba instrumenti   133,00 

5 Kapu pārziņa darba vadīšana tsk.     

  Darba vadītāja darba alga ar nodokļiem 145,81 1 749,72 

  Transporta izmaksas 25,83 310,00 

  Tiešās izmaksas 1 053,72 12 644,58 

6 Administratīvie izdevumi 9,28 111,35 

  Pavisam kopā  1 062,99 12 755,93 

 

 

Kapu apsaimniekošana Jaunbērzes  pagastā 2023.gadam 

Nr.p.k. Apraksts 
Summa 

mēnesī 

Summa 

gadā 

1 Kapu pārziņa darba alga izmaksas 341,00 4 092,00 

2 Aizvietošana,atvaļinājuma pabalsts 18,03 216,33 

  Kopā 359,03 4 308,33 

3 Sociālais nodoklis 23.59 % 82,07 984,89 

  algās izmaksājamā summa  441,10 5 293,22 

        

4 Materiāli,darba instrumenti   124,00 

5 Kapu pārziņa darba vadīšana tsk.     

  Darba vadītāja darba alga ar nodokļiem 145,81 1 749,72 

  Transporta izmaksas 31,50 378,00 

  Tiešās izmaksas 628,75 7 544,94 

6 Administratīvie izdevumi 9,28 111,35 

  Pavisam kopā  638,02 7 656,29 

 

 

Kapu apsaimniekošana Naudītes  pagastā 2023.gadam 

Nr.p.k. Apraksts 
Summa 

mēnesī 

Summa 

gadā 

1 Kapu pārziņa darba alga izmaksas 682,00 8 184,00 

2 Aizvietošana,atvaļinājuma pabalsts 24,86 298,33 

  Kopā 706,86 8 482,33 

3 Sociālais nodoklis 23.59 % 164,13 1 969,53 



  algās izmaksājamā summa  870,99 10 451,86 

        

4 Materiāli,darba instrumenti   149,00 

5 Kapu pārziņa darba vadīšana tsk.     

  Darba vadītāja darba alga ar nodokļiem 145,81 1 749,72 

  Transporta izmaksas 42,91 514,95 

  Tiešās izmaksas 1 072,13 12 865,53 

6 Administratīvie izdevumi 9,28 111,35 

  Pavisam kopā  1 081,41 12 976,88 

 

 

2023.gadam Kapu apsaimniekošana Penkules  pagastā 

Nr.p.k. Apraksts 
Summa 

mēnesī 

Summa 

gadā 

1 Kapu pārziņa darba alga izmaksas 682,00 8 184,00 

2 Aizvietošana,atvaļinājuma pabalsts 24,86 298,33 

  Kopā 706,86 8 482,33 

3 Sociālais nodoklis 23.59 % 164,13 1 969,53 

  algās izmaksājamā summa  870,99 10 451,86 

        

4 Materiāli,darba instrumenti   145,00 

5 Kapu pārziņa darba vadīšana tsk.     

  Darba vadītāja darba alga ar nodokļiem 145,81 1 749,72 

  Transporta izmaksas 39,08 469,00 

    0,00   

    0,00   

    0,00   

  Tiešās izmaksas 1 067,97 12 815,58 

6 Administratīvie izdevumi 9,28 111,35 

  Pavisam kopā  1 077,24 12 926,93 

 

 

Kapu apsaimniekošana Zebrenes  pagastā 2023.gadam 

Nr.p.k. Apraksts 
Summa 

mēnesī 

Summa 

gadā 

1 Kapu pārziņa darba alga izmaksas 341,00 4 092,00 

2 Aizvietošana,atvaļinājuma pabalsts 18,03 216,33 

  Kopā 359,03 4 308,33 

3 Sociālais nodoklis 23.59 % 82,07 984,89 

  algās izmaksājamā summa  441,10 5 293,22 

        

4 Materiāli,darba instrumenti   109,00 

5 Kapu pārziņa darba vadīšana tsk.     

  Darba vadītāja darba alga ar nodokļiem 145,81 1 749,72 

  Transporta izmaksas 49,00 587,95 

    0,00   

    0,00   

    0,00   



  Tiešās izmaksas 644,99 7 739,89 

6 Administratīvie izdevumi 9,28 111,35 

  Pavisam kopā  654,27 7 851,24 

 

 

Kapu apsaimniekošana Dobeles  pagastā 2023.gadā 

Nr.p.k. Apraksts 
Summa 

mēnesī 

Summa 

gadā 

1 Kapu pārziņa darba alga izmaksas 568,33 6 820,00 

2 Aizvietošana,atvaļinājuma pabalsts 22,61 271,33 

  Kopā 590,94 7 091,33 

3 Sociālais nodoklis 23.59 % 136,78 1 641,40 

  algās izmaksājamā summa  727,73 8 732,73 

        

        

4 Materiāli,darba instrumenti   128,00 

5 Kapu pārziņa darba vadīšana tsk.     

  Darba vadītāja darba alga ar nodokļiem 145,81 1 749,72 

  Transporta izmaksas 25,00 300,00 

  Tiešās izmaksas 909,20 10 910,45 

6 Administratīvie izdevumi 9,28 111,36 

  Pavisam kopā  918,48 11 021,81 

 

 

Kapu apsaimniekošana Dobeles pilsētā un Virkus kapi 2023.gadam 

Nr.p.k. Apraksts 
Summa 

mēnesī 

Summa 

gadā 

1 Kapu pārziņa darba alga izmaksas 1 364,00 16 368,00 

2 Aizvietošana,atvaļinājuma pabalsts 56,54 678,51 

  Kopā 1 420,54 17 046,51 

3 Sociālais nodoklis 23.59 % 329,89 3 958,64 

  algās izmaksājamā summa  1 750,43 21 005,15 

        

3 Materiāli,darba instrumenti Virkus kapi   337,00 

4 

Materiāli,darba instrumenti Dobeles 

pilsētas kapi   183,00 

5 Kapu pārziņa darba vadīšana tsk.     

  Darba vadītāja darba alga ar nodokļiem 145,82 1 749,79 

  Transporta izmaksas 33,65 403,77 

  

Sakaru pakalpojumi,elektrība un internets 

kapličā 128,50 1 542,00 

  Apsardze 13,00 156,00 

    0,00   

  Tiešās izmaksas 2 114,73 25 376,71 

6 Administratīvie izdevumi 18,57 222,79 

  Pavisam kopā  2 133,29 25 599,50 

 

 

Zvana torņa iekonservēšana Lielbērzes kapos 



N. 

p. 

k. 

Darbu apraksts Mērvienība Daudzums 

Izmaksas, EUR 

vienībai kopā 

1 
Sastatņu izveidošana no 

koka brusām 10x10 cm 
gb 6,00 57,56 345,36 

2 
Sastatņu nostiprināšana 

ar collīgiem dēļiem 
gb 12,00 15,24 182,88 

3 
Dēļu klāja izveidošana no 

40 mm bieziem dēļiem 
gb 5,00 23,85 119,25 

4 

Veidņu ierīkošana betona 

jostas izveidošanai no 

collīgiem dēļiem 

gb 3,00 15,24 45,72 

5 

Betona ieklāšana veidņos 

ar gatavo betonu 5 cm 

biezumā 

gb 29,00 4,20 121,80 

6 
Betona jostas apstrāde ar 

mastiku Nr.21 
gb 1,00 39,56 39,56 

7 Celtnieka darba alga kompl 1,00 1384,21 1384,21 

Pavisam kopā, EUR: 2238,78 
 

 

Vērpju kapu zvanu torņa fasādes remonts 

N. 

p. 

k. 

Darbu apraksts 
Mērvie- 

nība 

Dau-

dzums 

Darba alga Materiāli 

vienībai kopā vienībai kopā 

1 Fasādes tīrīšana, sagatavošana m2 150,00 5,00 750,00 5,00 750,00 

2 Fasādes armēšana m2 150,00 15,00 2250,00 10,00 1500,00 

3 Fasādes gruntēšana 2 reizes m2 150,00 10,00 1500,00 8,00 1200,00 

4 Fasādes krāsošana 2 reizes m2 150,00 10,00 1500,00 9,00 1350,00 

5 Stalažas gb 1,00 400,00 400,00 200,00 200,00 

6 Būvgružu savākšana gb 1,00 300,00 300,00 400,00 400,00 

7         0,00   0,00 

8         0,00   0,00 

9         0,00   0,00 

10         0,00   0,00 

  kopā       6700,00   5400,00 

  Palīgmateriāli,instrumenti 10%         540,00 

  Materiālu transports 10%         540,00 

  kopā           13180,00 

  Sociālais nodoklis 23,59%         1580,53 

  
Pieskaitāmie izdevumu,darba 

vadīšana 5%         335,00 

  Peļņa 5%         335,00 

  kopā           15430,53 

  PVN           0,00 

  Pavisam kopā           15430,53 
 

 

Kopā par kapsētu uzturēšanu: 262 798,00 EUR 



4. pielikums 

                                                                       Deleģēšanas līgumam Nr. 4.3/2023/77 

 

Klaiņojošo dzīvnieku ierobežošanas darbības nodrošināšana 

(Annenieku, Auru, Augstkalnes, Bērzes, Bikstu, Bukaišu, Krimūnu, Jaunbērzes, 

Naudītes, Penkules, Tērvetes, Zebrenes, Dobeles pagastu teritorijās un Dobeles pilsētas 

teritorijā)  
 

Gādāt par Dobeles novada teritorijā klaiņojošo suņu un kaķu ķeršanu, nogādāšanu 

dzīvnieku patversmē atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 02.10.2012. 

noteikumiem Nr.678 „Klaiņojošu suņu un kaķu izķeršanas prasības”, rūpēties par to labturību 

saskaņā ar Latvijas Republikas 01.01.2000. likumu „Dzīvnieku aizsardzības likums”, 

Latvijas Republikas Ministru kabineta 12.04.2006. noteikumiem Nr.266 „Labturības prasības 

mājas (istabas) dzīvnieku turēšanai, tirdzniecībai un demonstrēšanai publiskās izstādēs, kā arī 

suņu apmācībai”, 01.07.2001. likumu „Veterinārmedicīnas likums” un citām ar šo likumu 

saistītām prasībām.  
 

Uzņēmumam ir pienākums: 

1) veikt novada regulāru apsekošanu un klaiņojošo dzīvnieku izķeršanu; 

2) bezsaimnieka dzīvnieku līķu savākšanu un iznīcināšanu (utilizēšanu) Dobeles novada 

teritorijā; 

3) pēc Pašvaldības norādītajā kārtībā iesaistīties Āfrikas cūku mēra uzliesmojuma 

likvidēšanas un draudu novēršanas pasākumos; 

4) nodrošināt iespēju ievietot dzīvniekus īslaicīgās uzturēšanas izolatorā arī brīvdienās 

un svētku dienās. 
 

Izdevumi klaiņojošo dzīvnieku ierobežošanas darbības nodrošināšanai 2023.gadam 

Darbu nosaukums Mērv. Skaits 

Izmaksas 

EUR bez 

PVN 

Kopējā 

summa EUR 

Darba alga mēneši 12 401.67 4820.04 

Dzīvnieku barība suņiem  

Dzīvnieku barība kaķiem 

maisi  

maisi 

8 x14 kg 

3x10 kg 

30.40 

41.59 

243.20 

124.77 

Dezinfekcijas materiāli gb 6 13.00 78.00 

Transporta izdevumi dzīvnieku ķeršanai 

un nogādāšanai uz patversmi 
st 90 37.55 3379.50 

Vetārsta pakalpojumi-vizīte 

 
st 5 52.00 260.00 

Patversmes pakalpojumi: 

Kaķis 

Suns 

 

gb 

gb 

 

25 

10 

 

88.30 

201.20 

 

2208.00 

2012.00 

Būru iegāde gb 2 85.75 171.49 

Kopā: 13 297.00 

 

Patversmes izdevumi- pēc 14 dienu turēšanas īslaicīgās uzturēšanas izolatorā dzīvnieki 

nododami LLU mazo dzīvnieku patversmē, ar kuru SIA “Dobeles komunālie pakalpojumi” 

10.11.2017. noslēgts beztermiņa līgums Nr.213/17. Maksa par pakalpojumu, nododot 

dzīvniekus, atbilstoši līguma izcenojumiem un noteikumiem. Katra mēneša darbu nodošanas-

pieņemšanas aktā norādīt pārskatu par dzīvnieku daudzumu, kas nodoti dzīvnieku patversmē. 



5. pielikums 

Deleģēšanas līgumam Nr.4.3/2023/77 

 

Sabiedrisko tualešu uzturēšana Dobeles pilsētā 
 

Pakalpojumu 

sniegšanas vieta 
Pakalpojumu saturs Kopā periodā 

Baznīcas iela 

Apkopēju darba alga, virsizdevumi 

Uzturēšana (tualetes papīrs, mazgāšanas 

dezinfekcijas līdzekļi, inventāra iegāde) 

Ūdens un kanalizācija 

Elektroenerģija 

Apkure 

Ārpakalpojumi(apkures sistēmas, 

santehnikas remonts, apdrošināšana, 

tualešu noma) 

10344.50 

940.00 

 

862.40 

432.0 

1700.00 

1620.00 

Pļavas iela 
Dežuranta  darba alga 

Uzturēšana (tualetes papīrs, mazgāšanas 

dezinfekcijas līdzekļi) 

4597.55 

200.00 

Ķestermežs (tiek 

lietota pasākumu 

laikā Ķestermeža 

estrādē) 

Darba alga 

Uzturēšana (tualetes papīrs, mazgāšanas, 

dezinfekcijas līdzekļi) 

Ūdens un kanalizācija 

617.95 

50.00 

 

117.60 

Kopā: 21 482.00 

 

Pārvietojamo tualešu izvietošana un ikdienas apkope 
  

Pakalpojumu sniegšanas vietas: 

1. Pakalpojumu sniegšanas vietas Krimūnu pagasta parks; 

2. Dobeles pagasta Gaurata ezera peldvieta vasaras sezonā. 

Pakalpojums tiek sniegts vasaras sezonā no 15.05.-15.09., uzkopšana vienu reizi nedēļā. 
 

Pakalpojumu 

sniegšanas vieta 
Pakalpojumu saturs 

Kopā periodā    

( 5 mēneši) 

Gaurata ezers 

 1tualete 

Tualešu transportēšanas, uzstādīšanas un 

noņemšanas izdevumi 

Darba alga, tualešu izsūknēšana, apkope, 

mazgāšana, dezinfekcija, tualetes papīrs 

153.50 

 

1032.00 

 

Krimūnu pagasta 

parks 

1 tualete 

Tualešu transportēšanas, uzstādīšanas un 

noņemšanas izdevumi 

Darba alga, tualešu izsūknēšana, apkope, 

mazgāšana, dezinfekcija, tualetes papīrs 

153.50 

1032.00 

Kopā: 2371.00 

 

*Sabiedriskajos pasākumos- pēc pieprasījuma, kā atsevišķs maksas pakalpojums. 

  

Kopā par sabiedrisko tualešu uzturēšanu Dobeles pilsētā un pārvietojamo tualešu 

uzturēšanu Dobeles pagastā un Krimūnu pagastā: 23 853,00 EUR 

 

 

 

 


